
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 기획홍보실 ~ 기획홍보실

부서: 기획홍보실
정책: 군정 조정 지원
단위: 군정 홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기획홍보실 6,061,657 6,098,662 △37,005

국            129,360 135,716 △6,356

광            310,000 310,000 0

도             74,589 89,591 △15,002

군          5,547,708 5,563,355 △15,647

군정 조정 지원 766,478 636,478 130,000

도             26,989 26,989 0

군            739,489 609,489 130,000

군정 홍보 450,228 320,228 130,000

도              1,989 1,989 0

군            448,239 318,239 130,000

군정 기획홍보 446,250 316,250 130,000

201 일반운영비 350,150 300,150 50,000

01 사무관리비 346,150 296,150 50,000

  ○장수군 농축산물 전광판 홍보                50,000                  0           50,000

405 자산취득비 80,000 0 80,000

01 자산및물품취득비 80,000 0 80,000

  ○디지털 영상장비 구입                80,000                  0           80,000  80,000,000원 * 1식

지역경제 활성화 432,763 445,300 △12,537

국            129,360 135,716 △6,356

광             30,000 30,000 0

도             47,600 62,602 △15,002

군            225,803 216,982 8,821

지역경제 활성화 432,763 445,300 △12,537

국            129,360 135,716 △6,356

광             30,000 30,000 0

도             47,600 62,602 △15,002

군            225,803 216,982 8,821

재래시장 활성화 추진 49,293 32,653 16,640

401 시설비및부대비 26,640 10,000 16,640

01 시설비 26,640 10,000 16,640

  ○재래시장 보수                14,000             10,000            4,000

  ○장수시장 비가림시설 보수공사                12,640                  0           12,640

사회적기업 육성 34,500 103,677 △69,177

국             27,600 63,956 △36,356

도              2,070 17,072 △15,002

군              4,830 22,649 △17,819

307 민간이전 34,500 32,808 1,692

국             27,600 9,096 18,504

도              2,070 11,856 △9,786

군              4,830 11,856 △7,026

02 민간경상보조 34,500 32,808 1,692

  ○2012년예비사회적기업 사업개발비                     0              9,096          △9,096

국                  0 9,096 △9,096
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부서: 기획홍보실
정책: 지역경제 활성화
단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○2012년지역형 예비사회적기업 일자리 창출사
    업                34,500             23,712           10,788    

국             27,600 0 27,600

도              2,070 11,856 △9,786

군              4,830 11,856 △7,026

402 민간자본이전 0 70,869 △70,869

국                  0 54,860 △54,860

도                  0 5,216 △5,216

군                  0 10,793 △10,793

01 민간자본보조 0 70,869 △70,869

  ○2012년예비사회적기업 사업개발비                     0              2,286          △2,286

도                  0 1,095 △1,095

군                  0 1,191 △1,191

  ○2012년예비사회적기업 일자리 창출사업                     0             68,583         △68,583

국                  0 54,860 △54,860

도                  0 4,121 △4,121

군                  0 9,602 △9,602

사회적기업 특화사업 지원 40,000 0 40,000

국             30,000 0 30,000

군             10,000 0 10,000

402 민간자본이전 40,000 0 40,000

국             30,000 0 30,000

군             10,000 0 10,000

01 민간자본보조 40,000 0 40,000

  ○사회적기업 특화사업 발굴지원                40,000                  0           40,000

국             30,000 0 30,000

군             10,000 0 10,000

예비비 2,705,703 2,399,020 306,683

예비비 2,705,703 2,399,020 306,683

예비비 2,705,703 2,399,020 306,683

801 예비비 2,705,703 2,399,020 306,683

01 예비비 2,705,703 2,399,020 306,683

  ○예비비             2,705,703          2,399,020          306,683

행정운영경비(기획홍보실) 73,334 63,434 9,900

기본경비 38,334 28,434 9,900

기본경비 38,334 28,434 9,900

405 자산취득비 9,900 0 9,900

01 자산및물품취득비 9,900 0 9,900

  ○사무실 환경정비                 7,860                  0            7,860

    ―책상 및 서랍장 등                 5,850                  0            5,850

    ―파티션                 2,010                  0            2,010

  ○사무실 TV 대체구입(벽걸이)                 2,040                  0            2,040

  325,000원*18명

재무활동(기획홍보실) 98,949 570,000 △471,051
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부서: 기획홍보실
정책: 재무활동(기획홍보실)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출 98,949 570,000 △471,051

보전지출 98,949 570,000 △471,051

802 반환금기타 98,949 570,000 △471,051

01 국고보조금반환금 11,026 300,000 △288,974

  ○국고보조금 반환금                     0            300,000        △300,000

  ○지역공동체 일자리사업                 2,801                  0            2,801

  ○지역공동체 일자리사업 이자                     6                  0                6

  ○청년 일자리사업                 1,446                  0            1,446

  ○청년 일자리사업 이자                     3                  0                3

  ○사회적기업 육성사업                 6,712                  0            6,712

  ○사회적기업 육성사업 이자                    58                  0               58

  2,800,290원

  5,060원

  1,445,920원

  2,040원

  6,711,340원

  58,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 17,923 200,000 △182,077

  ○도비보조금 반환금                     0            200,000        △200,000

  ○청년 일자리사업                 5,849                  0            5,849

  ○청년 일자리사업 이자                    11                  0               11

  ○지역공동체 일자리사업                 7,031                  0            7,031

  ○지역공동체 일자리사업 이자                    13                  0               13

  ○사회적기업 육성사업                 3,070                  0            3,070

  ○사회적기업 육성사업 이자                    28                  0               28

  ○ TV난시청해소사업                   468                  0              468

  ○전통시장 현장 택배도우미 운영                 1,453                  0            1,453

  5,848,960원

  10,950원

  7,030,700원

  12,710원

  3,069,170원

  27,960원

  468,000원

  1,452,470원
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